

**S&S Invest ApS**  
Erhvervsparken 7, 9500 Hobro

CVR-nr. 40 98 69 01

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

Jens Bolding Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	S&S Invest ApS Erhvervsparken 7 9500 Hobro
	CVR-nr.: 40 98 69 01
	Stiftet: 4. december 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bernt Støvring Spanggaard, Direktør Jens Christian Henneberg Lauritzen Schou, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Schou Absolute Horses A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med virksomhedens førnævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>678.761</b>	<b>390.267</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.883	-150.323
<b>Driftsresultat</b>	<b>527.878</b>	<b>239.944</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.795	-139.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.083</b>	<b>100.541</b>
Skat af årets resultat	-91.302	-29.994
<b>Årets resultat</b>	<b>333.781</b>	<b>70.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	333.781	70.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.781</b>	<b>70.547</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>7.214.024</u>	<u>7.253.107</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.214.024</u>	<u>7.253.107</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.214.024</u></b>	<b><u>7.253.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	45	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.433</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45</u>	<u>7.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>56.139</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45</u></b>	<b><u>63.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.214.069</u></b>	<b><u>7.316.679</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	476.121	142.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>516.121</b>	<b>182.340</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	93.023	44.115
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>93.023</b>	<b>44.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.882.785	5.096.631
Deposita	162.000	144.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.044.785	5.240.631
Kortfristet del af langfristet gæld	226.447	306.889
Gæld til pengeinstitutter	28.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.202.170	1.463.713
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.394	0
Anden gæld	48.296	73.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.140	1.849.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.604.925</b>	<b>7.090.224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.214.069</b>	<b>7.316.679</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	71.793	111.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.547	70.547
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	142.340	182.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.781	333.781
	<b>40.000</b>	<b>476.121</b>	<b>516.121</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.950	57.083
Andre finansielle omkostninger	59.845	82.320
	<b>102.795</b>	<b>139.403</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.516.173	7.516.173
Tilgang i årets løb	111.800	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.627.973</b>	<b>7.516.173</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-263.066	-112.743
Årets regulering til dagsværdi	-150.883	-150.323
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>-413.949</b>	<b>-263.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.214.024</b>	<b>7.253.107</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.109 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.214 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for selskabets og Absolute Horsetrucks A/S' mellemværende med pengeinstituttet. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har givet selvskyldner kationer for Absolute Horsetrucks A/S mellemværende med pengeinstituttet. Bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 9.798 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schou Absolut Horses A/S, CVR-nr. 30069579, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
